
Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo 
e-mail: concurso@uem.br

 

 

 
 

 

 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
Edital nº 205/2023-PRH 

 

O resultado da análise
Universitário, na função de Tradutor / Intérprete de Libras, 
nº 205/2023-PRH conforme segue.

 
 
1. Inscrições deferidas. 

 
 
 

Nome 
1. Altiene Ferreira Guimaraes
2. Daniela Araujo Barreto 
3. Eloisa Pedroni Pimentel 
4. Gleydistone Azevedo Santos
5. Grazielle Maioli 
6. Helóra dos Santos Carloto 
7. Jeane Patricia de Lima Rosa
8. João Pedro Brioli Vieira 
9. Kesia Caroline da Silva Santos
10. Leandro Estevão Gomes 
11. Maria Adriana Domingos da Costa Uchoa
12. Milene Tais Brazolotto 
13. Paulo Vinicius Trevisan 
14. Rosineia dos Santos Aragao Sanches
15. Rosineide dos Santos Aragão
16. Shirley Margarete Santana Matos
17. Talita Aparecida dos Santos Warken
18. Uiaracy Maria Santana Vieira

 

 
José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos

Universidade Estadual de Maringá 
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 260/2023-PRH 

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO 

análise das inscrições do PSS para contratação
, na função de Tradutor / Intérprete de Libras, aberto

segue. 

Número de Inscrição
Altiene Ferreira Guimaraes 

Gleydistone Azevedo Santos 

 
Jeane Patricia de Lima Rosa 

Kesia Caroline da Silva Santos 
 

Maria Adriana Domingos da Costa Uchoa 

Rosineia dos Santos Aragao Sanches 
Rosineide dos Santos Aragão 
Shirley Margarete Santana Matos 
Talita Aparecida dos Santos Warken 
Uiaracy Maria Santana Vieira 

Maringá, 11 de outubro de 2023.

 

José Maria de Oliveira Marques 
Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitário

CEP 87020-900 - Maringá - PR 
www.uem.br/concurso 

 COMUNITÁRIOS DA 
atribuições, e considerando o 

contratação de Agente 
aberto por meio do Edital       

Número de Inscrição 
19710 
19690 
19759 
19685 
19757 
19740 
19715 
19742 
19735 
19679 
19748 
19758 
19761 
19686 
19754 
19751 
19680 
19739 

Maringá, 11 de outubro de 2023. 

Humanos e Assuntos Comunitários 


